
UCHWAŁA NR XXXIII/288/13
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego polegającego na przebudowie drogi 
wojewódzkiej Nr 167 na odcinku Koszalin – droga wojewódzka nr 168

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 , poz. 645)uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego polegającego 
na przebudowie drogi wojewódzkiej nr 167 na odcinku Koszalin – droga wojewódzka nr 
168 w partnerstwie z Województwem Zachodniopomorskim. 

§ 2. Zakres zadania, sposób jego finansowania oraz zasady partnerstwa określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Świeszyno, a Województwem Zachodniopomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Cezary Czenko

Id: 8BBD9FC8-B9CC-476E-AE6E-3C0C802CA646. Podpisany Strona 1




